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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24404401R

2. Data e Regjistrimit 04/08/2022
3. Emri i Subjektit Green Life Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  LUSHNJE LAGJA: LONI DHAMO, RRUGA: 
UAN KONDAKCIU ZONA KADASTRALE 8571 ME 
SIPERFAQE 30.2 M2 9001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e bujqesise dhe agrobiznesit per 

realizimin e prodhimeve bujqesore, frutave, ullinjeve, 
agrumeve, bimeve medicinale, tregetim te produkteve te 
fermes ne tregun e brendshem dhe ne eksport. Import-
eksport te prodhimeve bujqesore, lendeve te para, makineri 
pajisje qe lidhen me fushen e bujqesise dhe te ushqimit. 
Promovimin e teknologjive, kulturave, specieve, variateteve 
te kohes ne fushen e bujqesise, ushqimit, zhvillimit rural, 
bashkepunime me ferma te vogla, zhvillim te marketingut 
bujqesor. Investimi ne potenciale te pashfrytëzuara për 
zhvillimin e agroturizmit dhe ekoturizmit.
Arjan Lala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/07/2022                Deri: 14/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanLala
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

LALA COMPANY
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN LIFE COMPANY
E-Mail: arjan.lala@yahoo.com  
Telefon:  0672159771 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-968297-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB79D707-1793-4A91-8CDA-155A96FCE48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678FBD52-E8F6-4236-9E92-6ACE9441986B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA51FBD3-C68D-4533-9C87-8DCF910C0EE9

